Biuro projektowe Dworaczyk - Architektura,

Ada Dworaczyk,

ul. Warszawska 170D, 39-400 Tarnobrzeg

PRZEDMIAR ROBOT

Klasyfikacja robot wg. Wspdélnego Stownika Zamoéwien

45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa Placu 3 Maja - Il etap

ADRES INWESTYCJI : 435/3, 435/66, 1508/4, Obreb: 0003 Sandomierz Lewobrzezny
INWESTOR : Gmina Sandomierz

ADRES INWESTORA : 27-600 Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3

BRANZA : elektryczna

DATA OPRACOWANIA : 01.12.2016

Stawka roboczogodziny
Poziom cen : IV kw. 2016

NARZUTY

Warto$¢ kosztorysowa rob6t bez podatku VAT
Podatek VAT
Ogdtem warto$¢ kosztorysowa robot

Stownie:

WYKONAWCA :

Data opracowania
01.12.2016

% R+S
% R+S+Kp(R+S)
% Z(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu

NORMA STD
117
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PRZEDMIAR ROBOT

Lp. Nr
spec.
techn.

Komen-
tarz

Podsta-
wa

Opis i wyliczenia

j-m.

Poszcz

Razem

Il etap

Zagospodarowanie

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0701-02

Kopanie rowow dla kabli w sposéb reczny w gruncie kat. 111
Krotnoé¢ = 0.48

625-306.25

m3

m3

318.750

RAZEM

318.750

2|S.03.04
d.1.

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0702-02

Zasypywanie rowéw dla kabli wykonanych recznie w gruncie kat. lll
Krotno$¢ = 0.42

625-306.25

m3

m3

318.750

RAZEM

318.750

3/S.03.04
d.1.

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0706-02

Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokosci do
0.6m

625*2-612.5

m

637.500

RAZEM

637.500

4/S.03.04
d.1.

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0705-01

Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 mm DVR75

630-435

195.000

RAZEM

195.000

5/S.03.04
d.1.

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0705-01

Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 mm DVR 110

210-50

160.000

RAZEM

160.000

11/S.03.04
d.1.

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
1001-01

Montaz i stawianie stupdw oswietleniowych o masie do 100 kg

20-8

szt.

szt.

12.000

RAZEM

12.000

12/S.03.04
d.1.

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
1002-01

Montaz wysiegnikow rurowych o masie do 15 kg na stupie

20-8

szt.

szt.

12.000

RAZEM

12.000
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PRZEDMIAR ROBOT

Lp.

Nr
spec.
techn.

Komen-
tarz

Podsta-
wa

Opis i wyliczenia

j-m.

Poszcz

Razem

13
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
1004-02

Montaz opraw oswietlenia zewnetrznego na wysiegniku

20-8

szt.

szt.

12.000

RAZEM

12.000

14
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
1003-02

Montaz przewoddw do opraw oswietleniowych - wcigganie w stupy, ru-
ry ostonowe i wysiegniki przy wysokosci latarn do 7 m

20-8

kpl.pr
zZew.

kpl.pr
Zew.

12.000

RAZEM

12.000

15
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
1008-03

Montaz projektoréw o$wietleniowych na murkach, fundamentach, ele-
mentach ogrodzenia
oprawa LED 12W wbudowana w grunt

25-15

kpl.

kpl.

10.000

RAZEM

10.000

19
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0713-01

Uktadanie kabli o masie do 0.5 kg/m w rurach, pustakach lub kanatach
zamknietych
Kable elektroenergetyczne YAKY 0,6/1kV, 4x16 mm2

630-308.7

m

321.300

RAZEM

321.300

20
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0713-01

Uktadanie kabli o masie do 0.5 kg/m w rurach, pustakach lub kanatach
zamknietych
Kable elektroenergetyczne YKY 0,6,1kV 3x1,5

250-180

m

70.000

RAZEM

70.000

23
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0603-01

Przewody uziemiajgce i wyréwnawcze w kanatach lub tunelach luzem
(bednarka o przekroju do 120 mm2)

625-306.25

m

318.750

RAZEM

318.750

27
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
1304-06

Badania i pomiary instalacji skuteczno$ci zerowania (kazdy nastepny
pomiar)

45-23

szt.

szt.

22.000

RAZEM

22.000

1.2

Przebudowa kabla
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PRZEDMIAR ROBOT

Lp. Nr Komen-| Podsta- Opis i wyliczenia j-m. Poszcz Razem
spec. tarz wa
techn.
33/S.03.04 |4531120|KNNR 5 Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 mm m
d.1. 0-2 Ro- [0705-01 Rura ostonowa do kabli DVK 110, srednica zew. 110 mm, wew. 95
2 boty w mm
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych
9+6+11 m 26.000
RAZEM 26.000
1.3 Telewizja dozorowa
38/S.03.04 |4531110|ZN-97/TP |Budowa rurociggu kablowego na gtebokosci 1 m w wykopie wykona-  |km
d.1. 0-1 Ro- |S.A.-039 |nym recznie w gruncie kat.lll - rury w zwojach - 1 rura HDPE 40 mm w
3 botyw |0301-11 rurociagu
zakresie Krotno$¢ = 0.001
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go
557-38-263 km 256.000
RAZEM 256.000
39/S.03.04 |4531110|ZN-97/TP |Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o |m
d.1. 0-1 Ro- |S.A.-040 liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otwordéw 1.
3 botyw |0102-01 Rura RHDPE 75/4,3 ostonowa gtadka
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go
38-18.6 m 19.400
RAZEM 19.400
40|S.03.04 4531110 |ZN-97/TP |Wcigganie kabli $wiattowod.do kanal.wtérnej z rur z warstwg poslizg.z |km
d.1. 0-1 Ro- |S.A.-039 |linkg wciagarka mechan.z rejestratorem sity - kabel w odcinkach o dt. 2
3 botyw |0501-01 km
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go
0.717-0.23 km 0.487
RAZEM 0.487
41|S.03.04 |4531110 |[KNNR 5 Uktadanie kabli o masie do 0.5 kg/m w rurach, pustakach lub kanatach|m
d.1. 0-1 Ro- |0713-01 zamknietych
3 boty w Kabel Cu NYY-0/J/YKY-0,6/1kV, 3x4mm2
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go
560-324 m 236.000
RAZEM 236.000
42|S.03.04 |4531110 |[KNNR 5 Uktadanie kabli o masie do 0.5 kg/m w rurach, pustakach lub kanatach|m
d.1. 0-1 Ro- |0713-01 zamknietych
3 boty w Kable elektroenergetyczne YKY 0,6,1kV 3x1,5'
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go
77-39 m 38.000
RAZEM 38.000
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PRZEDMIAR ROBOT
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43
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNNR 9
0806-01

Mufy z tworzyw termokurczliwych przelotowe na kablach energetycz-
nych wielozytowych o przekroju zyt do 35 mm2 o izolacji i powtoce z
tworzyw sztucznych w rowach kablowych

10-9

szt

szt

1.000

RAZEM

1.000

44
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNNR 5
0104-05
analogia

Rury winidurowe o $r.do 20 mm uktadane na konstrukcji metalowe;j;
mocowanie ptaskownika Srubami

7*10-34.3

35.700

RAZEM

35.700

14

Fontanna

52
d.1.

S.03.04

4531120
0-2 Ro-
boty w
zakresie
instalacji
elek-
trycz-
nych

KNNR 5
0410-02

Wentylatory $cienne

1-0

szt.

szt.

1.000

RAZEM

1.000

1.5

Toalety

101
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNR-W 5-
08 0308-03
analogia

Lampka salowa z elektronikg

1

szt.

szt.

1.000

RAZEM

1.000

102
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNR-W 5-
08 0308-03
analogia

Przycisk odwotawczy

1

szt.

szt.

1.000

RAZEM

1.000

103
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNR-W 5-
08 0308-03
analogia

Przycisk sznurkowy

szt.

szt.

1.000

RAZEM

1.000
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PRZEDMIAR ROBOT
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105
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNR-W 5-
08 0207-01

Przewody kabelkowe o tgcznym przekroju zyt do 7.5 mm2 wciggane do
rur
Kabel telekom. YTKSY 3x2x0,5mm2

40

m

40.000

RAZEM

40.000

106
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNR AL-01
0306-01
analogia

Uruchomienie systemu kontroli dostepu z 1 sterownikiem (kontrole-
rem) magistrali

1

szt

szt

1.000

RAZEM

1.000

107
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNR AL-01
0303-03

Sprawdzenie i pomiary elektryczne obwoddw sygnalizacyjnych syste-
moéw

po-
miar

po-
miar

3.000

RAZEM

3.000

1.6

Zabezpieczenie teletechniki

108
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

ZN-97/TP
S.A.-040
0301-06

Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych SKR -2 w
gruncie kategorii lll.

2

szt.

szt.

2.000

RAZEM

2.000

109
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

TPSA 40
0102-02

Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych w
wykopie wykonanym machanicznie w gruncie kategorii lll, 1 warstwa i
2 otwory w ciggu kanalizacji, 2 rury w warstwie

12

m

12

RAZEM

12

110
d.1.

S.03.04

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNR 5-01
0120-08

Budowa law betonowych zbrojonych o szer. 0.35 m

12*2

24.000

RAZEM

24.000
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PRZEDMIAR ROBOT

Lp. Nr
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wa

Opis i wyliczenia

j-m.

Poszcz

Razem

111/S.03.04
d.1.

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNNR-W 9
0814-02

Zabezpieczenie istniejgcych kabli energetycznych rurami ochronnymi
dwudzielnymi z PCW o $r. 110-200 mm

212

m

24.000

RAZEM

24.000

112/S.03.04
d.1.

4531110
0-1 Ro-
boty w
zakresie
okablo-
wania
elek-
tryczne-
go

KNNR-W 9
0811-05

Roboty ziemne dla robét elektroenergetycznych w terenie uzbrojonym -
grunt kat.lll

3*12

m3

m3

36.000

RAZEM

36.000

717
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